INDICAÇÃO Nº   1.227/2009

                                 ASSUNTO: SOLICITA A SUBSTITUIÇÃO DE PARQUINHO DA VILA REAL POR UMA AREA DE LAZER.
                              Senhor Presidente:

                            INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar a substituição de parquinho da Vila Real por uma Área de Lazer em  um local adequado do Bairro.

                     Tal benfeitoria visa atender a pedido de moradores locais e principalmente aos jovens e as crianças que não dispõe de um Área de Lazer adequada para brincar.
SALA DAS SESSÕES, 10 de Setembro de 2009
SIDNEY FERREIRA

Vereador – PTB